重庆市綦江区新城建设管理委员会
重庆綦江食品园区管理委员会
重庆市綦江区城市建设投资有限公司
关于调整安全生产工作领导小组的通知
  
各科、部室：
  根据工作需要，经党工委研究决定，现将安全生产工作领导小组人员名单调整如下：  
  组  长： 龚  锐  党工委副书记、管委会主任
  副组长：石秀章  城投公司党委书记、董事长，挂职管委会党工委副书记、副主任
  代永忠  城投公司党委副书记、总经理，挂职党工委委员、管委会副主任
          龙  樱  城投公司党委副书记、纪委书记、监事会主席
          何文发  党工委委员、管委会副主任
          张  奇  党工委委员、管委会副主任
  颜  颢  城投公司党委委员、副总经理，挂职党工委委员、管委会副主任
          刘小伟  城投公司党委委员、副总经理，挂职党工委委员、管委会副主任
          杨登全  城投公司党委委员、副总经理，挂职党工委委员、管委会副主任
  成 员：王永其  安全管理科科长
          谭宏霞  综合科科长
          胡大怀  党群科科长
          代建华  财务科科长
          周钰朋  规划科科长
          李显平  拆迁科科长
          李  龙  市政环保科科长
          余冬梅  招商科科长
          梁晓锋  企业服务科科长
          陈云志  群众工作科科长
          张晓峰  建管一部部长
          尤利亚  建管二部部长
          曾  红  投资管理部部长
          饶晓东  资产管理部部长
领导小组全面负责园城、公司安全生产的管理、督查和应急救援的指挥、协调工作。领导小组下设办公室在安全管理科，具体负责园城、公司安全综合监督管理的日常工作，办公室主任由安全管理科科长王永其兼任。其余各部室按照“一岗双责”的要求开展安全生产监督检查工作。
  
  
  
重庆市綦江区新城  重庆綦江食品  重庆市綦江区城市
建设管理委员会  园区管理委员会  建设投资有限公司  
                                                                2021年10月8日